

March 30, 2018

Mr. Muhammad Ghufan
Deputy General Manager – Operating
Pakistan Stock Exchange Limited
(Formerly Karachi Stock Exchange Limited)
Stock Exchange Building Stock
Exchange Road
Karachi.

Dear Mr. Ghufan,

**Final Notice Regarding Unclaimed Shares and
Unclaimed Dividends to vest the Federal Govt.
under Section 244 of the Companies Act, 2017**

Please be enclosed herewith copies of Final Notice regarding Unclaimed Shares and Unclaimed Dividends to be published in daily English and Urdu newspapers in accordance with the provision of section 244 (1) (b) of the Companies Act, 2017.

Yours Sincerely,



Athar Ali Khan
Company Secretary

Encl : Copies of Final Notice



**THE UNITED INSURANCE
COMPANY OF PAKISTAN LTD.**
RATED AA- BY PACRA

FINAL NOTICE

UNCLAIMED/UNPAID DIVIDEND AND SHARE CERTIFICATES UNDER SECTION 244 OF THE COMPANIES ACT 2017

Notice is hereby given that the dividend and share certificates declared by The United Insurance Co., of Pakistan Limited ("the Company"), details whereof are appearing on the Company's website www.theunitedinsurance.com have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply has been received till to date against the notice.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-Section (2) of Section 244 of the Companies Act 2017.

By Order of the Board

Athar A. Khan
Company Secretary

Karachi: March 31, 2018

حتمی نوٹس

برائے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کے تحت
غیر دعویٰ شدہ شیئرز سرٹیفکیٹس اور منافع منقسمہ

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("دی کمپنی") کی جانب سے اعلان کردہ شیئرز سرٹیفکیٹس اور منافع منقسمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.theunitedinsurance.com پر دی گئی ہے، ان کے واجب الادا اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ رہے ہیں۔ اس سلسلے میں شیئرز ہولڈرز کو ان کے کلیم تین ماہ کے اندر کمپنی کے پاس جمع کرانے کے نوٹس ان کے آخری دستیاب پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ارسال کیے گئے تھے تاہم اس سلسلے میں اب تک کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

کمپنی بذریعہ ہذا شیئرز ہولڈرز کو آگاہ کرتی ہے کہ وہ نوے (90) دنوں کے اندر کلیم داخل کر دیں، کمپنی اس نوٹس میں دی گئی مدت کے اندر کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ کی دفعہ 244 کے سب سیکشن - (2) کی شقوں کے مطابق کارروائی کرتے ہوئے غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کو جمع کرادے گی۔

حسب احکم بورڈ

اطہر اے حسان
کمپنی سیکریٹری